乙方：岑溪市归义蒙伍商店（供应商） 合同号：CXZC2025-W1-01518

甲乙双方经协商一致，达成本购销合同：

一、 采购内容

序 货品名称（品牌、型号） 单位 数量 单价 合计

1 维达抽纸 箱 1 144 144

2 支装水 箱 3 35 105

3 一次性胶杯 箱 1 100 100

4 垃圾袋 扎 5 2.5 12.5

5 宝力刹 瓶 5 20 100

6
茶叶 斤 1 120 120

7 洗手液 瓶 5 12 60

8
蚊香 盒 5 5 25

本合同的采购总金额为：陆佰陆拾陆元伍角 ( ￥：666.50 元）

二、质量要求和售后服务

1、乙方提供的货物必须是符合国家有关标准，或具有中国海关商检证明，未经使用全新的货物。必须提供产品

合格证书、厂家经销授权书（原件），厂家供货证明（原件）。

2、乙方提供设备的质量保证期为自交货验收合格之日起至满 保质期一年止。在保证期内因设备本身的质量问题

发生故障，乙方应负责免费修理、更换零部件或者退换。在质保期内，乙方应对设备出现的质量及安全问题负责处

理解决。

3、 甲方在使用过程中发生质量等故障问题，乙方在接到甲方通知后 24 小时内 应到达甲方现场维修。